2
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]13.01.2020					                                                          № 4
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 22.04.2019 № 181 «Об утверждении Правил обработки персональных данных в Администрации
Хасынского городского округа»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.05.2005 № 667-р «Об утверждении формы анкеты, представляемой гражданином Российской Федерации, поступающим на государственную гражданскую службу Российской Федерации или на муниципальную службу в Российской Федерации» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 22.04.2019 № 181 «Об утверждении Правил обработки персональных данных в Администрации Хасынского городского округа» следующие изменения:
1.1. В подпункте 4.1.1 Правил обработки персональных данных в Администрации Хасынского городского округа (далее - Правила обработки) слова «жена(муж), в том числе бывшие)» заменить словами «супруга (супруг), в том числе бывшая (бывший), супруги братьев и сестер, братья и сестры супругов»;
1.2. В подпункте 4.1.2 Правил обработки слова «жена (муж), в том числе бывшие)» заменить словами «супруга (супруг), в том числе бывшая (бывший)»;
1.3. В подпункте 4.1.3 Правил обработки слова «жена (муж), в том числе бывшие)» заменить словами «супруга (супруг), в том числе бывшая (бывший), супруги братьев и сестер, братья и сестры супругов»;
 	1.4. В подпункте 4.1.4 Правил обработки персональных данных в Администрации Хасынского городского округа слова «жена (муж), в том числе бывшие)» заменить словами «супруга (супруг), в том числе бывшая (бывший)».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                 И. о. главы
Хасынского городского округа                                                Л.Р. Исмаилова